VideoXpert Professional™ versão 3.12
Gerenciamento de vídeo e sistema de vigilância escaláveis
Características do produto
l Funcionalidade "VideoXpert™ in a box" para
sites pequenos emédios
l Configuração simples e compatível com TI
projetada para ambientes unicast oumulticast
usandoMicrosoft® Windows® para fácil

recomendados.
VX-ASCII Serviço do ASCII
VX-EVENT-MON Serviço demonitoramento de eventos para dispositivos de E/S da rede
VX-SNMP Monitoramento do SNMP
VX-CONNECT VxConnect para RTSP de relé
Modelos de hardware
Modelo Faixa SO Windows
Capacidade
bruta
Efetivo
Capacidade
Nível de
RAID
Fonte de
energia
VXP-P2-96-6T Power 2 10 IoT 96 TB 72,70 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-96-5T Power 2 10 IoT 96 TB 79,97 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-96-JT Power 2 10 IoT 96 TB 87,24 TB JBOD Dual
VXP P2-72-6T Power 2 10 IoT 72 TB 50,89 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-72-5T Power 2 10 IoT 72 TB 58,16 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-72-JT Power 2 10 IoT 72 TB 65,43 TB JBOD Dual
VXP-P2-48-6T Power 2 10 IoT 48 TB 29,08 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-48-5T Power 2 10 IoT 48 TB 36,35 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-48-JT Power 2 10 IoT 48 TB 43,62 TB JBOD Dual
C4050S-P | 03/21 8
VideoXpert Professional™ versão 3.12
Product Specification, soluções de gerenciamento de vídeo
Modelo Faixa SO Windows
Capacidade
bruta
Efetivo
Capacidade
Nível de
RAID
Fonte de
energia
VXP-P2-24-5T Power 2 10 IoT 24 TB 14,54 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-24-JT Power 2 10 IoT 24 TB 21,81 TB JBOD Dual
VXP-P2-0-XT Power 2 10 IoT 0 TB N/D Não
configurado
Dual
VXP-P2-96-6N Power 2 Server 2019 96 TB 72,70 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-96-5N Power 2 Server 2019 96 TB 79,97 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-96-JN Power 2 Server 2019 96 TB 87,24 TB JBOD Dual
VXP P2-72-6N Power 2 Server 2019 72 TB 50,89 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-72-5N Power 2 Server 2019 72 TB 58,16 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-72-JN Power 2 Server 2019 72 TB 65,43 TB JBOD Dual
VXP-P2-48-6N Power 2 Server 2019 48 TB 29,08 TB RAID 6 Dual
VXP-P2-48-5N Power 2 Server 2019 48 TB 36,35 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-48-JN Power 2 Server 2019 48 TB 43,62 TB JBOD Dual
VXP-P2-24-5N Power 2 Server 2019 24 TB 14,54 TB RAID 5 Dual
VXP-P2-24-JN Power 2 Server 2019 24 TB 21,81 TB JBOD Dual
VXP-P2-0-XN Power 2 Server 2019 0 TB N/D Não
configurado
Dual
VXP-F2-28-6-S Flex 2 10 IoT 28 TB 18,15 TB RAID 6 Simples
VXP-F2-28-5-S Flex 2 10 IoT 28 TB 21,78 TB RAID 5 Simples
VXP-F2-28-J-S Flex 2 10 IoT 28 TB 25,41 TB JBOD Simples
VXP-F2-20-5-S Flex 2 10 IoT 20 TB 14,52 TB RAID 5 Simples
VXP-F2-20-J-S Flex 2 10 IoT 20 TB 18,15 TB JBOD Simples
VXP-F2-8-J-S Flex 2 10 IoT 8 TB 7,26 TB JBOD Simples
VXP-F2-4-J-S Flex 2 10 IoT 4 TB 3,63 TB JBOD Simples
VXP-F2-0-J-S Flex 2 10 IoT 0 TB N/D JBOD Simples
VXP-E2-12-J-S Eco 2 10 IoT 12 TB 10,89 TB JBOD Simples
VXP-E2-8-J-S Eco 2 10 IoT 8 TB 7,26 TB JBOD Simples
VXP-E2-4-J-S Eco 2 10 IoT 4 TB 3,63 TB JBOD Simples
VXP-E2-0-J-S Eco 2 10 IoT 0 TB N/D JBOD Simples
C4050S-P | 03/21 9
VideoXpert Professional™ versão 3.12
Product Specification, soluções de gerenciamento de vídeo
Modelo Faixa SO Windows
Capacidade
bruta
Efetivo
Capacidade
Nível de
RAID
Fonte de
energia
VXP-E3-4-J-S Eco 3 10 IoT 4 TB 3,63 TB JBOD Simples1
VXP-E3-8-J-S Eco 3 10 IoT 8 TB 7,26 TB JBOD Simples1
VXP-E3-12-J-S Eco 3 10 IoT 12 TB 10,89 TB JBOD Simples1
VXP-E3-24-J-S Eco 3 10 IoT 24 TB 21,78 TB JBOD Simples1
VXP-E3-32-J-S Eco 3 10 IoT 32 TB 29,10 TB JBOD Simples1
1 Apenas uma fonte de energia está incluída; a fonte dupla é opcional.
Como fazer o pedido
Use a tabela a seguir para criar um número demodelo para o seu hardware e/ou pacote do software
VideoXpert. Seu número demodelo consiste na gama de VxPro, capacidade, nível de RAID, fonte de